
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/335/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy przez Gminę Szczyrk 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583 ze zm.), oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala: 

§ 1. Określa się zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, udzielanej przez Gminę Szczyrk w tym jej jednostki organizacyjne: 

1) dostarczenie środków czystości oraz środków higieny osobistej, 

2) przekazanie niezbędnej odzieży, bielizny osobistej, obuwia, drobnego sprzętu AGD; 

3) dostarczenie niezbędnych leków, środków medycznych i drobnego sprzętu medycznego, 

4) udzielenie niezbędnej pomocy psychologicznej, 

5) naukę języka polskiego; 

6) zapewnienie uczniom szkół podstawowych bezpłatnego transportu do szkół; 

7) zakup materiałów edukacyjnych, pomocy dydaktycznych dla dzieci i młodzieży i innych działań mających 

na celu prawidłową ich realizacje; 

8) pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym na zasadach określonych w rozdziale 8a ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021., poz. 1915). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Szczyrk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3968



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3968


		2022-06-08T12:00:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




